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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81605505T

2. Data e Regjistrimit 05/04/2018
3. Emri i Subjektit IMMENSE GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Rrashbull, Rruga Nacionale 
Rrashbull-Durres, Km. 1, Zona Kadastrale 3215,Godine me 
nr. Pasurie 35/12 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 6,00
9. Objekti i aktivitetit Marketing dhe reklamim on-line, krijimin, administrimin dhe 

tregtimin e software. Sherbime promovimi, marketingu dhe 
ndermjetesim dhe konsulence tregtare te shoqerise. Realizim 
dhe oferta e sherbimeve ne sektorin e marketingut, 
telemarketingut, teleshitjes (teleselling). Oferta dhe sherbime 
per tu dhene nepermjet telefonit, kompjuterit dhe me shtyp. 
Ideimi, realizimi, oferta e sherbimeve informatike teleaudio 
(Auditex), kurse te pergatitjes profesionale, kryerjen e 
aktiviteteve te telekomunikimit dhe oferta sherbimesh 
informatike dhe interneti.Import-Eksport artikuj te ndryshem 
industriale.Tregti me shumice dhe pakice te artikujve  
kancelarike, shkollore, industriale, ushqimore, materiale 
ndertimi, paisje zyrash, veshmbathje, kozmetike,elektronike 
etj.Cdo veprim tregtar, industrial dhe financiar mobiliar dhe 
imobiliar ne zbatim te objektit te shoqerise me perjashtim te 
aktiviteteve qe nuk lejohen nga ligji. 
Irisa Selimaj10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/07/2019                Deri: 
11. Ortakët HalimÇaka
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11.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët GianlucaRemersaro

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MARIOGRASSI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MASSIMOGRASSI

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ShpetimÇaka

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.500,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët ANTONIOGRASSI

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IMMENSE GROUP
E-Mail: immensegroup@hotmail.com  
Telefon: 0694207815  

19. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-729852-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-783396-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kontrates se shitjes  te 30 % te kuotave te 
shoqerise, nr.614 rep., nr. 328/1  kol., date  14.05.2018. Depozitimi i vendimit, date 
12.05.2018 ku eshte vendosur : -Shitja  e 30 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Gianluca 
Remersaro ne favor te ortakut  Shpetim Çaka (26%), Mario Grassi (2%) dhe Massimo 
Grassi (2%).  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "2.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("MARIO GRASSI")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "2,00             Kontributi ne para "200,00
eshte shtuar ortaku:            ("MASSIMO GRASSI")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "2,00             Kontributi ne para "200,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpetim Çaka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("7.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpetim Çaka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("76,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gianluca Remersaro")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("5.000,00")            u be              ("2.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gianluca Remersaro")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC96305A-78C2-48BA-AA0A-09BAA7DD4DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25958CC5-5A3D-4C13-943B-441C558871AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B563E93-7DD7-43EA-9343-147D2AC300B7
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Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-974223-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 21 % te kuotave te 
shoqerise, nr.1325 rep., nr. 647/1  kol., date  13.10.2018. Depozitimi i vendimit, date 
13.10.2018  ku eshte vendosur : -Shitja  e 21 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Shpetim 
Çaka ne favor te ortakeve  MARIO GRASSI (3%) dhe MASSIMO GRASSI (3%), ne 
favor te Halim Çaka (10%) dhe ne favor te ANTONIO GRASSI (5%).
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "6,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.500,00"          u be            "1.666,67"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("immensegroup@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("ANTONIO GRASSI")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Halim Çaka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "1.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MARIO GRASSI")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("200,00")            u be              ("500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MARIO GRASSI")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("2,00")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpetim Çaka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.600,00")            u be              ("5.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpetim Çaka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("76,00")            u be              ("55,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MASSIMO GRASSI")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("200,00")            u be              ("500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MASSIMO GRASSI")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("2,00")            u be              ("5,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248715-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
shenime spjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
vendimi Immense group shpk.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1EAD00-63CE-4313-90C9-A28D25AA31A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1A637C-3A0D-4505-AA6A-4776C8F00872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FEC777B-A97B-4E78-B69E-FCB5D587CF22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F761F921-43E0-4C89-83D0-8C412D639EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE49CA6C-94ED-4327-A0B0-51FC451DE713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5114E8-5F5A-40A1-A927-3ECA33A065EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15E87EF-A32A-4D3B-A5A5-389BC5AF415E
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24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-271506-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 18.07.2019, ku është vendosur:Te 
mbylle aktivitetin dhe te filloje procedurat e likujdimit te shoqerise.Te caktoje si 
likujdatore te shoqerise Zj.Irisa Selimaj per te kryer veprimet per likujdimin e shoqerise 
prane QKB-se.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Shpetim Çaka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Irisa Selimaj")                      Nga data "18/07/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-439266-12-19
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Vendim per cregjistrim i organit kopetent te personit juridik(nese perfaqesuesi tatimor 
eshte person juridik)
Bilanci vjetor

Datë: 27/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47446CE5-5348-453A-9662-FEA1323732B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469961B4-DF73-47B2-BF73-93F0A6A774BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A8172F-2A70-401F-A904-9A0FD65CE6BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A8172F-2A70-401F-A904-9A0FD65CE6BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD85CE38-79D2-4B99-92C7-E7667B51318D

